
Benešovsko, Vlašimsko, Týnecko a okolíŘíjen 2022 / č. 154

Vychází 1. 10.  2022

ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

 724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert

INTERNET
TELEVIZE

MÍSTNÍ SERVISNÍ TÝM

100
za249

PROVOZOVATEL SLUŽBY CHYTRYINTERNET.CZ

internet@backer.cz   
www.chytryinternet.cz

volejte zdarma

800 40 30 20

Máte internet od 
někoho jiného? 

Zavolejte si o ještě 
výhodnější nabídku!

Grafické
a reklamní

služby

Reklamní agentura

Více informací na: 
724 136 556

info.inzert@seznam.cz
 www.luciadesign.cz

V případě zájmu o jiné pracovní místo
se podívejte na www.stros.cz/kariera

Kontaktovat nás můžete na
hr@stros.cz nebo volejte na tel. 777 359 061.

STROS Sedlčanské strojírny, a.s.
nabízí pracovní místo na pozici:

Provozní elektrikář
Technik zdvihacího zařízení

Elektromontér zdvihací zařízení / revizní technik elektro
Svářeč

Práce na plný úvazek a odborné zaškolení
Pracovní doba 7.5 hod
Dotované stravování
Za dobře odvedenou práci 
Vás náležitě odměníme
Firemní bene�ty a věrnostní program
Neformální prostředí a přátelský kolektiv

WWW.WIFCOM.CZ

317 750 555
PRVNÍ 

4 MĚSÍCE 
ZDARMA

BEZDRÁTOVÝ
INTERNET

CHYTRÁ
TELEVIZE

KAMEROVÉ
SYSTÉMY

ZABEZPEČOVACÍ
TECHNIKA

KVALITNÍ
PODPORA

INTERNET
RYCHLÝ A SPOLEHLIVÝ



     Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz         Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

Vyplňte  mřížku tak, aby každý řádek,  
každý sloupec a každý čtverec o 3x3 
políčkách obsahoval čísla od jedné 
do devíti. Posílejte součet čísel v 
označených polích vždy do 15. v měsíci 
e-mail: info.inzert@seznam.cz 

SOUTĚŽ SUDOKU

Řešení SUDOKU z č.153 jsou čísla 22, 15. Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci.

 Výhercem minulého čísla 
se stala paní

Martina Kleintová.
  Gratulujeme!

NEDROPLAST okna s.r.o.

Tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
Mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

 ALUPLAST 
– pro�ly IDEAL 4000, 
IDEAL 7000, IDEAL 8000

VOLEJTE ZDARMA
800 138 428

- OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
- ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
- TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
- ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

PLASTOVÁ OKNA a VCHODOVÉ DVEŘE 

Nedrahovice 52, 264 01  Sedlčany

 

Y

VYHRAJTE VOUCHERY 
NA  MONÍNEC
do restaurace 
nebo 
na wellness

Grafické
a reklamní

služby

Reklamní agentura

Více informací na: 
724 136 556

info.inzert@seznam.cz
 www.luciadesign.cz

Veškeré kamenické a pomníkářské práce
- jednohroby, dvojhroby, urnové hroby, pomníky
- více jak 200 pomníků skladem 
- nápisy - nové, přípisy, obnova písma, 
  renovace a čištění starších hrobů

www.kamenictvibroz.cz 603 234 589

Akční CENY POMNÍKŮ

Cenové nabídky a konzultace ZDARMA
Přestavlky 4, Sedlec-Prčice

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

NA MALÉ ODTAHOVÉ VOZY
PŘEPRAVA VNITROSTÁTNÍ A MEZINÁRODNÍ

TEL.: 602 478 169

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

DISTRIBUCE
DISTRIBUCEZajistíme kvalitní roznos vašich tiskovin 

do všech domácností  a �rem ve vámi
                                             zvolené lokalitě.

Mob.: 724 136 556
O VAŠE FIREMNÍ TISKOVINY SE POSTARÁME KOMPLETNĚ.

POTŘEBUJETE ZAJISTIT ROZNOS
REKLAMNÍCH MATERIÁLŮ?

GRAFIKA/TISK/DISTRIBUCE

L
E
T
Á
K
Y  

B
R
O
Ž
U
R
Y  

K
A
T
A
L
O
G
Y

SOUTĚŽTE S NÁMI
O SKVĚLÉ CENY

MILAN PONCAR, KOSOVA HORA 77
( za hřištěm ), SEDLČANY

VODA - TOPENÍ - PLYN - MONTÁŽE
velkoobchod - maloobchod

KANADSKÁ KAMNA

30% ÚSPORA PALIVAWWW.LUMIAL.CZ

PO - PÁ  7:00 - 17:00
SO 8:00 - 11:00

Mob.: 603 266 297 / 603 286 328

- boilery DRAŽICE, TATRAMAT, AEG, MIRAVA
- kompletní sortiment KORADO
- čerpadla do vrtaných studní GRUDFOS, SIGMA, PEDROLO, DAB
- domácí vodárny GRUDFOS, SIGMA, PEDROLO, DAB
- kotle elektrické, plynové, tuhá paliva
  DAKON, SLOKOV, VIADRUS, PROTHERM, KOVARSON, BENEKOV aj.
- TEPELNÁ ČERPADLA, PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ
- SOLÁRNÍ SYSTÉMY,  kompletní REKONSTRUKCE KOUPELEN

VZORKOVNA KOUPELEN NA 400 m² Návrhy koupelen ve 3D zdarma.

S koup
elnam

i od n
ás

už do
 drah

ých w
ellnes

s nem
usíte!

8 4 5 1 3
2 9 8

8 4
1 3 5
3 1

8 6 7
3 9

4 2 9

2 9 6 1
4 6 5
3 7 4 2
5 2 9 3 8

1 5 6 4
3 4 2

6 4 9 8 7
7 4 3 9

8 5 7 1

Poskytovatelem spotřebitelského úvěru je společnost Fair Credit Czech s.r.o. Reprezentativní příklad RPSN vypočtený podle vzorce uvedeného v Příloze č. 1 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském 
úvěru: Fajnpůjčka: spotřebitelský úvěr v hotovosti na 45 týdnů; výše spotřebitelského úvěru je 4 000 Kč; úvěr je splácen 45 týdnů, přičemž týdenní splátka činí 148 Kč; úroková sazba 35,53 % p. a. se nemění po celou dobu 
trvání spotřebitelského úvěru (pevná); administrativní poplatek činí 800 Kč; odměna za hotovostní inkaso splátek činí 1 200 Kč; celková částka k zaplacení: 6 660 Kč; výše RPSN dle reprezentativního příkladu je 254,04 %. 
Půjčka JONATÁN: spotřebitelský bezhotovostní úvěr na 12 měsíců; výše spotřebitelského úvěru je 40 000 Kč; úvěr je splácen 12 měsíců, přičemž měsíční splátka činí 4 917 Kč; úroková sazba 55,45 % p. a. se nemění po 
celou dobu trvání spotřebitelského úvěru (pevná); administrativní poplatek činí 6 000 Kč; celková částka k zaplacení: 59 004 Kč; výše RPSN dle reprezentativního příkladu je 114,20 %. (Pouze při splnění podmínek půjčky 
JONATÁN Plus.) Za splnění podmínek společnosti Fair Credit Czech s.r.o. Na uzavření smlouvy o spotřebitelském úvěru není právní nárok.

Půjčíme vám 
od 4 000 
do 150 000 Kč

800 023 039
Volejte zdarma

www.faircredit.cz/vysocina

ŠKOLA!

KOUPÍM

Tel.: +420 776 599 696
Email: slavoj.pikovice@seznam.cz

Napište SMS, nebo prozvoňte!
Ozvu se zpět 

TYTO ŽIDLE, tuto KOMODU a nábytek do roku 1980

Reklamní agentura

KOMPLEXNÍ KREATIVNÍ ŘEŠENÍ 
PRO VÁS A VAŠI FIRMU

 �remní identita, logotypy
 vizitky, poukázky, letáky
 časopisy, brožury
 prospekty, katalogy 
 reklamní nápisy 
 bannery
 reklamní desky
 webové stránky

Více na:    www.luciadesign.cz
Tel.: 724 136 556 

info.inzert@seznam.cz



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

I na tomto místě může
být vaše reklama 

724 136 556

JARNÍ PRÁCE
ZPŘÍJEMNĚTE SI

SNAŠIMI STROJI SE NA PRÁCI
BUDETE TĚŠIT
Navštivte autorizovaného dealera.

Reklamní agentura

KOMPLEXNÍ KREATIVNÍ ŘEŠENÍ 
PRO VÁS A VAŠI FIRMU

 �remní identita, logotypy
 vizitky, poukázky, letáky
 časopisy, brožury
 prospekty, katalogy 
 reklamní nápisy 
 bannery
 reklamní desky
 webové stránky

Více na:    www.luciadesign.cz
Tel.: 724 136 556 

info.inzert@seznam.cz

Speciální sleva 
na inzerci

-15%
Heslo: info podzimLETNÍ PRÁCI

AuAutorizovaný prodej a sertorizovaný prodej a servis - Lvis - Lebeda Joseebeda Joseff
Vlasákova 222,Vlasákova 222, V Vlašilašimm

TeTel.: 602 653 117 l.: 602 653 117 wwwww.w.lebedavlasim.czlebedavlasim.cz

PODZIMNÍ PRÁCI
724 136 556


